

Sorthvid ApS

Njalsgade 21 E, 1.
2300 København S
CVR-nr. 30 53 07 48

Årsrapport for 1. oktober 2017 - 30. september 2018
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2018

Peter Risborg
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Sorthvid ApS
Njalsgade 21 E, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 30 53 07 48

Stiftet: 1. oktober 2018

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion Peter Risborg
Jonas Roland Therkildsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med konsulentytelser inden for kommunikation og digitale medier samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.061.886.

Egenkapitalen udgør kr. 1.226.164.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		20.284.763	17.584.310
Personaleomkostninger.....	1	<u>-14.906.712</u>	<u>-12.966.108</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		5.378.051	4.618.202
Afskrivninger		<u>-143.539</u>	<u>-132.512</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		5.234.512	4.485.690
Finansielle omkostninger		<u>-8.100</u>	<u>-77</u>
RESULTAT FØR SKAT		5.226.412	4.485.613
Skat af årets resultat		<u>-1.164.526</u>	<u>-1.000.098</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>4.061.886</u></u>	<u><u>3.485.515</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.101.164	1.400.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>-1.039.278</u>	<u>85.515</u>
Disponeret i alt		<u><u>4.061.886</u></u>	<u><u>3.485.515</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		193.489	193.990
Indretning af lejede lokaler		<u>157.841</u>	<u>182.852</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>351.330</u>	<u>376.842</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>351.330</u>	<u>376.842</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		6.856.204	5.313.532
Andre tilgodehavender		175.563	175.563
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5.031</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.031.767</u>	<u>5.494.126</u>
Likvide beholdninger		<u>1.324.082</u>	<u>3.555.194</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>8.355.849</u>	<u>9.049.320</u>
AKTIVER I ALT		<u>8.707.179</u>	<u>9.426.162</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	1.039.278
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.101.164</u>	<u>1.400.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.226.164</u>	<u>2.564.278</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>7.207</u>	<u>8.087</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>7.207</u>	<u>8.087</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		103.940	53.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.190	103.612
Selskabsskat		980.406	802.580
Anden gæld		<u>6.227.272</u>	<u>5.894.293</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.473.808</u>	<u>6.853.797</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>7.473.808</u>	<u>6.853.797</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>8.707.179</u></u>	<u><u>9.426.162</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2017/18	2016/17
Lønninger	13.331.294	11.815.362
Pensioner	559.754	318.260
Andre omkostninger til social sikring	137.719	122.129
Øvrige personaleomkostninger	588.912	551.677
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>289.033</u>	<u>158.680</u>
Personale omkostninger i alt	<u>14.906.712</u>	<u>12.966.108</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>19</u>	<u>17</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 238.